
Zarządzenie nr 59/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

  w Gnieźnie 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie: powołanie zespołu do zbierania danych osobowych przyszłych pracowników 

zaangażowanych w tworzenie kadry dydaktycznej na kierunkach Położnictwo-studia 

licencjackie oraz Pielęgniarstwo-studia magisterskie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2)  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  późn. zm.), § 36 ust. 

2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

Powołuję zespół, który będzie zbierał dane osobowe (nazwiska, pesel, adresy email, 
telefony, PWZ) przyszłych pracowników zaangażowanych w tworzenie kadry 
dydaktycznej, która jest zaplanowana do prowadzenia zajęć ze studentami na kierunkach: 
Położnictwo – studia licencjackie oraz Pielęgniarstwo – studia magisterskie w składzie: 

 

- Prof. dr hab. Paweł Chęciński 
- Dr hab. n. med. Grażyna Bączyk 
- Dr n. med. Sylwia Gradowska-Burczyk 
- Dr n. o zdr. Katarzyna Plagens – Rotman 
- Dr n. biol. Anna Basa 
- Dr n. med. Amelia Patrzała 
- Dr n. med. Agnieszka Ulatowska 
- Mgr Anna Krzymińska 

 

§ 2  

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

          prof. dr hab. Paweł Chęciński 


